各　　　位

１．業績予想の修正

　2023年３月期通期業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

前 回 発 表 予 想（Ａ）

今 回 修 正 予 想（Ｂ）

増　減　額　（Ｂ－Ａ） 　　　　　－

増　減　率　（％） 　　　　　－

(ご参考)前期通期実績
(2022年３月期）

修正の理由

２．配当予想の修正

第１四半期末

円 銭

前　　回　　予　　想 －

今　回　修　正　予　想 －

当　　期　　実　　績 －

前　　期　　実　　績
（2022年３月期）

－

修正の理由

　　業績は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以　上

105

22.6

590

問い合わせ先

代 表 者 名

会 社 名

（コード番号　4120　東証スタンダード市場）

経常利益

百万円

465

45.00

－

35.00

円 銭

－

－

－

－

－

35.00

百万円

22.0

90

第３四半期末

円 銭

300.78

第２四半期末

円 銭

合　計期　末

円 銭

40.00

2023年2月3日

360.93

記

当期純利益

百万円

570

ス ガ イ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長

 総務部長

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

296.07

80

400

－

0.00

－

20.0

１株当たり
当期純利益

（TEL　073-422-1171）

業績予想の修正および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

　野間　修

最近の業績の動向等を踏まえ、2022年11月７日に公表いたしました2023年３月期通期業績予想および

営業利益

2022年５月11日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

　河村　晴康

410

円 銭

45.00

0.00

2023年３月期の期末配当金につきましては、上記業績予想の修正を受け、2022年５月11日に公表いたしました

480500

560 404

主力の農薬中間物の販売が引き続き好調に推移している中、第３四半期の実績および第４四半期の

40.00

見込みを踏まえ、2022年11月７日に公表した前回予想を上回る見込みとなりました。

前回発表予想の40円から５円増額し、１株当たり45円に修正いたします。

売上高

百万円

6,900

7,000

100

1.4

6,232

年間配当金